佛山市南海区政务管理办公室公开
招聘硬件设备维护人员公告
根据工作需要，我单位公开招聘服务外包性质硬件设备维护人员1名，现将有关事项公告如下：
一、招考岗位、职责、要求
1.工作岗位
硬件设备维护岗
2.工作职责
PC组装和维护、计算机网络维护、服务器运维和故障排除。
3.招聘要求
（1）本科以上学历，具有硬件维护经验；
（2）熟悉PC组装和维护,能对PC等计算机设备进行一般故障排除；
（3）熟悉计算机网络的安装、调试及维护；
（4）熟悉机房服务器设备等日程运维和故障排除；
（5）熟练常用操作系统、办公软件、杀毒软件的安装；
（6）了解java web或web前端开发技术者优先。
二、工作待遇
1.采取政府购买服务的方式运作，受聘人员与第三方公司签订劳动合同。
2.薪酬待遇根据不同职级确定，年薪约5.5 - 6.5万元（包含五险一金）。
3.各类劳动保障、福利待遇严格按照国家有关规定执行。

三、招考方式及报名时间：
1.有意者请填写报名表（附件下载），发电子邮件至1727674834@qq.com，报名时间截止到5月10日,联系人：董先生，联系电话：86325031。
2.用人单位对报名表进行初步审查，通过资格审查的报名者将收到短信，通知参加笔试，请密切留意。
3.招考分为笔试和面试两部分，择优录取。
4.通过考试后，要求能在15天内入职。

四、工作地点：
南海区政务管理办公室（南海区桂城南新三路24号）

附件：硬件设备维护人员招聘报名表

[bookmark: _GoBack]
附件：
硬件设备维护人员招聘报名表
	姓   名

	性 别

	出生年月

免冠大一寸彩色近照
（必需）

	身份证号

	民  族

	政治面貌

	身  高

	体重
	    kg
	婚  否

	毕业院校

	毕业时间

	学   历

	学历类别

	所学专业1

	所学专业2

	学   位

	籍   贯

	户籍所在地

	佛山有无住所

	现住址

	手  机

	电子邮箱

	学
习
和
工
作
经
历

	个人
特长
及
奖惩
情况

	家 庭
成 员
及 主
要 社
会 关
系
	姓名
	关系
	工作单位
	政治面貌

                                                                     2016年5月
备注：确保所填资料属实，经查与事实不符将取消录用资格。